

ÅRSREDOVISNING

för

Nordenholm Konsult AB

Org.nr. 556830-1369

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jan Nordenholm, Styrelseledamot
2024-10-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom data, IT och systemutveckling samt verkar som fristående musiker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

From årskiftet 2023/2024 har Bolagets ledning valt att trappa ned verksamheten och därmed har Bolagets omsättning minskat med 88,3% i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	150 499	1 285 517	1 354 328	1 291 410
Resultat efter finansiella poster	-390 637	398 254	506 593	517 717
Soliditet (%)	85,38	73,67	69,55	62,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	729 289	246 891	1 026 180
Balanseras i ny räkning		246 891	-246 891	0
Årets resultat			11 109	11 109
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>976 180</u>	<u>11 109</u>	<u>1 037 289</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	976 180
Årets resultat	<u>11 109</u>
	987 289

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>987 289</u>
	987 289

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 499	1 285 517
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>150 499</u>	<u>1 285 517</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-98 499	-100 080
Personalkostnader	2	<u>-516 437</u>	<u>-788 574</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-614 936</u>	<u>-888 654</u>
Rörelseresultat		-464 437	396 863
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		40 850	0
Ränteintäkter		35 160	2 586
Räntekostnader		<u>-2 210</u>	<u>-1 195</u>
Summa finansiella poster		<u>73 800</u>	<u>1 391</u>
Resultat efter finansiella poster		-390 637	398 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>405 550</u>	<u>-81 560</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>405 550</u>	<u>-81 560</u>
Resultat före skatt		14 913	316 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 804	-69 803
Årets resultat		<u>11 109</u>	<u>246 891</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	3	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	290 250
Övriga fordringar		8 957	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>11 806</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		20 763	290 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 304 698</u>	<u>1 642 978</u>
Summa kassa och bank		1 304 698	1 642 978
Summa omsättningstillgångar		1 325 461	1 933 228
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 461	1 958 228

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		976 180	729 289
Årets resultat		11 109	246 891
Summa fritt eget kapital		<u>987 289</u>	<u>976 180</u>
Summa eget kapital		1 037 289	1 026 180
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		118 950	524 500
Summa obeskattade reserver		<u>118 950</u>	<u>524 500</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 783	12 912
Skatteskulder		73 607	150 758
Övriga skulder		0	142 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 832	101 472
Summa kortfristiga skulder		<u>169 222</u>	<u>407 548</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 325 461	1 958 228

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
	varav kvinnor	0,00	0,00
	varav män	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Företag	Antal Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer Säte	/Kapital- andel % värde	värde
	Imbac Enterprises AB	0	0
	559027-5615 Stockholm	0 %	25 000

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt att trappa ned verksamheten.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Jan Nordenholm
Jan Nordenholm

Styrelseledamot
2024-10-05